

LMJ Invest ApS

Mannerupvej 22
4320 Lejre
CVR-nr. 20 25 16 97

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Morten Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMJ Invest ApS Mannerupvej 22 4320 Lejre
	CVR-nr.: 20 25 16 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Junge Lene Junge
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -189.775 kr. mod 30.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.979	-41.436
Bruttoresultat	-36.979	-41.436
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Resultat før finansielle poster	-36.979	-101.436
Finansielle indtægter	55.647	143.989
2 Finansielle omkostninger	-261.458	-3.345
Resultat før skat	-242.790	39.208
3 Skat af årets resultat	53.015	-8.999
Årets resultat	-189.775	30.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-297.775	-75.591
Disponeret i alt	-189.775	30.209

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	131.079	78.064
Tilgodehavende selskabsskat	2.151	3.859
Periodeafgrænsningsposter	2.328	2.244
Tilgodehavender i alt	135.558	84.167
Værdipapirer og kapitalandele	1.719.417	2.075.283
Værdipapirer i alt	1.719.417	2.075.283
Likvide beholdninger	10.439	7.759
Omsætningsaktiver i alt	1.865.414	2.167.209
Aktiver i alt	1.865.414	2.167.209

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	439.571	439.571
Overført resultat	1.299.749	1.597.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.847.320	2.142.895
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.094	24.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.094	24.314
Gældsforpligtelser i alt	18.094	24.314
Passiver i alt	1.865.414	2.167.209

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	439.571	1.597.524	105.800	2.142.895
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.775	108.000	-189.775
	439.571	1.299.749	108.000	1.847.320

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>261.458</u>	<u>3.345</u>
	<u>261.458</u>	<u>3.345</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53.015</u>	<u>8.999</u>
	<u>-53.015</u>	<u>8.999</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2018.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-283272147408 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 08:32:33
Underskrevet med NemID

Morten Junge

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-922068530061 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2019 kl.: 10:58:26
Underskrevet med NemID

Morten Junge

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-922068530061 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2019 kl.: 10:58:26
Underskrevet med NemID

Lene Junge

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-539652816713 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2019 kl.: 10:53:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.